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Dożynki Gminne w Starogrodzie

W sobotę, 19 sierpnia w Starogrodzie odbędą
się tegoroczne Dożynki Gminne.

Rozpoczną się o godz. 15.00 dziękczynną Mszą
Świętą w kościele pw. Św. Barbary, podczas
której zostanie poświęcony chleb dożynkowy.
Po mszy nastąpi przemarsz na boisko przy
szkole. Tam ok. godz. 16.15 rozpocznie się
druga część dożynek. Zainauguruje
ją tradycyjne przekazanie przez Starostów
Dożynek chleba upieczonego z tegorocznych
plonów gospodarzowi gminy (Wójtowi),
wystąpienie Wójta i zaproszonych gości. Z
kolei wręczone zostaną odznaczenia
wyróżnionym rolnikom. Ogłosimy wyniki
konkursu “Piękna Zagroda 2017” (nagrody
podobnie jak w latach ubiegłych przygotowane

są dla wszystkich uczestników konkursu, których serdecznie zapraszamy). Tradycyjnie
na dożynkach rozstrzygniemy też Konkurs Wieńców Dożynkowych i wybierzemy ten,
który reprezentować będzie naszą Gminę na Dożynkach Powiatowo-Gminno-
Parafialnych 2 września w Unisławiu. Po tej części zaprosimy na poczęstunek. Będzie
m. in. grochówka,  kiełbaski z grilla i drożdżówki.  Ok. 17.15 wystąpi zespół LOGISTICS
BAND z Centrum Szkolenia Logistyki w Grupie. W dalszej części zapraszamy na
program pn. MUZYCZNE DOŻYNKI, w którym aktorzy wcielą się w postacie Maryny,
Jędrusia i Danuśki by wprowadzić w nastrój biesiadnej zabawy. Znane wszystkim
piosenki to tylko wstęp do dalszej atrakcyjnej rozrywki. Najmłodszym uczestnikom
dedykujemy zabawy i konkursy realizowane przez animatorki z Lokalnej Grupy
Działania Vistula-Terra Culmensis, a w godz. od 15.30 do 19.30 bezpłatne
korzystanie z dmuchanych urządzeń. Blok edukacyjno-rozrywkowy z nagrodami
przygotowują także Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii wspólnie z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej.
Amatorom tańca proponujemy zabawę do późnych godzin nocnych. Prezentacje
najlepszych przebojów gwarantuje DJ CACY.

https://gmina-chelmno.pl/artykul/179-4276-dozynki-gminne-w-starogrodzie
https://gmina-chelmno.pl/artykul/179-4276-dozynki-gminne-w-starogrodzie


          Dodajmy, że w dniu dożynek w godzinach od 10.00 do 20.00 osoby, które
wcześniej zarejestrują się będą mogły bezpłatnie przebadać się na osteoporozę
i sprawdzić układ  oddechowy. Bezinwazyjne badanie gęstości kości trwa ok. 8 minut
a spirometria 10 minut. Liczba badań jest ograniczona, dlatego trzeba wcześniej
zarejestrować się w kancelarii Urzędu Gminy Chełmno pok. 319 lub telefonicznie
56 686 15 40.
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